C. In nomine Bancte trinitatis. Wölben del gratis uocatus abba* s. Pantaleonis cunetis christi fidelibus

ucritatem et caritetem amantibus. tarn futoris qnam presentibos. notnm esse uolumos dilectioni uestre. qaod qaidara

air deaotus Wernerus nomine, saeerdos online, manu consilii sui quosdam amicos et propinquos snos ad hoc

attraxeriL ut quoddam allodiam in Ichendorp constitutum, quod annuatim in die b. Stephan! V. solidos VIII.

pulloa gnUine. et modium aaene persoluit. ecclesie b. Marie sanetique Pantaleonis in Mningesdorp proprietatis iure

possideodum conquirerent. uendente quodam Afochario de Bruntcillere cum coniuge sua lohanna. cunetis heredibus

et posteris eornm exfestucantibus. tali conditione. ut in die assamptionis dei genitricis. ancillis christi in predicto

loco regulariter eonuersantibus ad Bupplcmentum uictos. per manus fidelium dispensatorum solacium caritetis

inpendatur. Ob cuius facti memoriam. sorores eadem die infra aetionem misse canticum ipsius uirginis id est

Maguificat. pro recordationc memoratt Werneri atque omnium qui per eum ad hoc bonum opus excitali sunt, sub

silenlio interne decantest. ut eins interuentu anime, ac Spiritus ipsorum inter magniGcnntes domisi exultent in

secuta seculorum. Igitur et nos buiui ueritatis cooperatores fieri optaates manum conArmationis sigilli nostri

huius decreti pactum irrefragabilitcr prout dispositum est in perpetuum conseruetur. Si quis aatem qaod non

speramas. huius traditionis formulam immutare uel uiolare temptauerit. distriett iudicis animaduersionem. pieque

matris et omnium sanetorum offensionem. nisi digna satisfactione resipuerit se passurum pertimeacat. Huiub rei

testen sunt Oeldolfns abbas. Regimaros. Cunrados. Engilricus. Reinoldus. Godesealcos. Fromoldos. Richolfus.

Heriojannus. Rutgeras, et alii multi probati testimonii niri.

Acta sunt hec dominice incarnationis anno miil. CLXHI. regnante glorioso Friderico impenttore. presideote

iilustri domno Reinoldo coloniensi arehiepiscopo in pace.

406. 2fbt «Robert »on ©labbad) befunbet baft mit bem SSogtc ber abteUtAen 3etle ju ©udjbolj,

jur (JrUidjterung ber bortigen ©eijrlidw, getroffene Wommen. — 1163.

In nomine sanete et indiuidue trinitatis. Notum facio christi Sdellbna. tarn futuris quam presentibus. quod ego

fiobcrtti» dictus abbas gladebacceniit. rebus ecclesiasticis. tutele mee oommissis. sotiicMe prospiciens. fratres meos

in celia nostra bucols commorantes. qui aduocatorum importunitate oppressi sunt multo tempore, a pristina